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ÖNSÖZ

Kıbrıs Türkü bu günlere gelebilmek ıçın büyük bağımsızlık savaşı

vermiş, kan dökmüş ve bugünkü Kuzey Kıbrıs Cumhuriyetini kurmuştur.

1 Nisan 1955'te kurulan E.O.K.A tedhiş örgütü, Kıbns'ı Yunanistan'a

bağlamak düşüncesiyle , kanlı eğlemlerine başlamış, çoluk çocuk , yaşlı genç

kadın erkek demeden toplu katliamlara girişmiştir. Rumların bu girişimlerine

karşı , Kıbrıs Türkü Rurna asla boyun eğmeden savaşmış Türkiye'nin

gerçekleştirmiş olduğu 20 Temmuz Barış Harekatı sonucunda ise bağımsızlığına

kavuşmuştur.

Bu tarihi süreç içerisinde, Kıbrıs Türkü'nün yaşadığı bu unutulmaz

olaylar , · her Kıbrıslı Türkün hayatına damgasını vurmuştur.Bunu da yapmış

olduğum söyleşilerde anladım.İnsanlar başından geçen olaylan anlatırken ,

onların zorlanarak , acı çekerek hatta ağlayarak konuştuklarına şahit oldum . bu

gördüklerim ve duyduklarım beni çok etkilemiştir.Çünkü bu insanların kimisi

evini yurdunu bırakmış , kimisi arkadaşım kimisi sevdiklerini kaybetmişti.Bu

günlere gelmenin hiç de kolay olmadığını , onların vermiş olduğu mücadeleler

ve dökmüş oldukları kanlar sayesindedir.

Mezuniyet çalışmamda bana yardımlarım esirgemeyen, Sayın Hocam

Bülent Yorulmaz'a ve bana büyük yardımları dokunan Hüseyin Sezer, Arif Salih

Kırdağ, Kemal Töre, Sevim Kızılova, Mehmet Ülgen ,Mustafa Özşeker, Sevinç

Üçüz, Salih Gülercan , Semih Erciyes ve babam Şevket Fedai' ye teşekkürlerimi

bir borç sayanın.
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GİRİŞ

Tarih boyunca değişik coğrafyalarda sayısız devletler kuran Türk milletinin

Doğu Akdeniz' de bulunduğu konumu itibarıyle, önem arz eden adanın geçmişi

1571 ,adanın Osmanlı Devleti tarafından fethine kadar gider.

80,000 şehit vererk aldığı Kıbrıs adasının yaptığı imar faliyetleriyle her

bakımdan Türk yurdu haline getiren Osmanlı Devleti, 1877-1878 Osmanlı Rus

savaşında içinde bulunduğu durumdan dolayı, adayı İngilizlere

kiralamıştır. 1878 'den Kıbrıs cuhuriyetinin sonuna kadar İngiliz idaresinde

yaşamak zorunda kalan tarih boyunca hür yaşamış , esaret altında yaşamaya

alışık olmayan Kıbrıs Türkü bir yandan adanın sahibi olan İngilizlerle diğer bir

yandan da onların kol kanat gerdiği Rumlara karşı, bir var oluş ve kimlik savaşı

vermiştir.Tarihi Rum -Yunan ideali olan Megali idea düşüncesini

gerçekleştirmek ve bu anlamda, Kıbrıs'ı Yunanistan'a bağlamak isteyen Rumlar

birçok girişimlerde bulunmuşlardı. 1 Nisan 1955'de kurulan E.O.K.A Rumların

silahlı anlamda verdikleri mücadelenin başarısızlığından dolayı ulslararası

zeminde kurdurmaya çalıştıkları Kıbrıs CumhuriyetininEnosis'e giden yolda bir

sıçrama tahtasıolarak düşünerek emellerini gerçekleştirmek istemişlerdi.Kurulan

Kıbrıs Cumhuriyeti 21 Aralık 1963 Rum tedhiş hareketleri sonucunda yıkılmış

ve Kıbrıs Türkü için başlayan karanlık günler 20 Temmuz 1974'e kadar

sürmüştür.

1 1 yıl süren bu zulum ve katliamlarda ne pahasına olursa olsun sahib

olduğu Türklük ve özdeğerleri uğruna savaşan Kıbrıs Türkü verdiği mücadele ile

destanlaşmıştır.
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ARİF SALİH KIRDAG'IN KENDİSİNDE İZ BIRAKAN ANILARI

konuşmayı yapmamızın nedeni.tarafsız bir seslenişi kendi dimağında ortaya

koymaktır.Ben ta 1960' lardan beri babalarmızm.amcalarımızın mücadelede, teşkilat

döneminde,hatta ondan evvel bölgesel savunma örgütleri , Kara Çete volkan

oluşumlarının dakonuşulduğu dönemde hırsız kulak misafiri olarak anlatımımı

yapmaktayım.1958'lerde,ailemle birlikte Minareliköy'de oturmaktaydım.Bu köy.Rum

ve'Iürklerin yaşadığı bir köy idi.Kıbrıs Türkleri250,Kıbns Rumlan650 civarında idi.Ayrı

okulları aynı kahvehaneleri vardı.Bu kahvahanelere Rum ve Türkler geliyor,Rumlar

Türklerle dostluk maçları yapabiliyordu.Fakat sessiz ve derinden babalarımızın birtakım

uyarılarıyla karşılaşıyorduk.Daha dikkatli olmamızı söylüyorlardı.Rumların bize kötülük

yapabileceklerini hissetmeye başlamıştık.Bu sıralarda gördüğümüz olaylar,zaman zaman

Rum gençlerinin Zidop Enosis!Zido Enosis!diye bağırdıklanm,özellikle Türk

mahallerinde Yunan bayraklarını açıp,geçtiklerini görüyordok.Bunlar da utancı

oluyordu.Bu uyanlar çevresinde 1958'lere gelindiğinde,Rumlar Türkleri

istemedikleri.bunu da Türkleri istemediklerini,sezinleyebiliyorduk.Bu arada

öğretmenlerimizin de özellikle ikinci öğretmenimizin daha milliyetci,daha çok Rumların

yaptıkları hareketlere karşı dikkatli olmamızı,Rumlann ne istediklerini,nasıl

davranmamızı gerekterdiğini bize anlatmaya çalışıyordu. Yaşanı devam ediyordu.Ama biz

çocuklar olarak,büyüklarimiz tarafindan,korunmaya alınıyorduk.1958 yılının başlarında

E.O.K.A.!E.0.K.A!diye Rum çocuklarının sokaklarda bağırdıklanm duyardık.İlk

E.0.K.A'ları da gördük diyebilirim.Kardeşimle birlikte görmüştüm.Köyümüzün kuzey

bulunan,Değirmenlik Başpınar'ı suları köyümüzün merasına,mesarya

istikameyine kaybolmadan yere çekmesini önlemeden,akıtma sistemi olan beton antmma

;,;ı.:m::aımmı yapılmasıiçin,o devirlerde İngilizyönetimininyaptırdıklarıbu arıtmaların
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yapılmasını engelleyerek.Rumların hoşnutsuzluğunu sağlamak.sömürge idaresi

tarafından, yani İngilizlerin yönetimini Kıbrıs'ta istemeyen E.O.K.A. İngilizleri başarısız

göstererek,Kıbrıs Rumları halkının refahını istemez göstererek,Rumlar arasında bir

hoşnutsuzluk yaratmak isteyen E. O.K.A. Bu sistemleri havaya uçurtmaya gelen çetelerini

çok yakın bir mesafeden önümüzden geçtiklerini ve bu makinelere bomba

yerleştirdiklerine şahit olduk.Nasıl şahit olduk?Orada yakın bir mesafedeki görüş

alanımız içerisinde bulunan,bir kağnı içerisindeki demetler üzerinde oynarken,tesadüfen

şahit olduk.Onların yüzleri kar maskeli ve ilginç şey başlarında teke boynuzu gibi

çıkmtılar var idi.Hatırladığım kadarıyla mavi cellabiya giymişlerdi.E.O.K.A'cılann tipik

elniseleri ve giyiniş şekilleriydi.Önce siniyoruz,sonra bir korkuya kapılıyoruz.Kağnıdan

athyoruzKağnıdan atladığımızı da görüyorlar.Hatta dönüp de bize baktıklarını,gitsinler

gibisinden el işareti de yaptıklarını hayal meyal hatırlıyorum.Ellerinde küçük silah da

.Qlduğunu görüyorum.Bize ateş etmediler.Koşa koşa evlerimizegittik.Anneme E.O.K.A'cı

ğördüm!E.O.K.A'cı gördüm!diye bağırarak eve koştuk.Onlara E.O.K.C.'cı dememizin

herhalde annelerimizden babalarımızdan onların korkunç olduklarını

ç:lııymamızdan dolayıdır.İngilizler E.O.K.A'yla bahşedemeyeceklerini anlaymca,Kıbrıslı

[ii.rkleri İngiliz ordusu altında silahlandırıp,Oksidari Polis, komando olarak eğitim

komutasında E.O.KA' cılara karşı savaştırıyordu.Rumlar

ü:rklarin,İngiliz saflarında E.O.K.A.'ya karşı savaştırıldıklarını bildikleri için,bu defa

ı;ı.gilizlere karşı olan kin,sözde Kıbrıs'ıYunanistan'a bağlamak kavgası,Türkleri de

brı'ta yok etmekle sağlanabileceği imajına dönüştüğünü söyleyebilirim.Rumların

ürklere karşı esas kinlenmesi.fiilen İngilizlerin Türkleri komanda yapmasıyla

~vlaniyor.O zaman Rumlar İngilizleri değil,Türkleri yok etme düşüncesiyle hareket

1J1eye başlıyorlar.Daha sonra bunu yaşadığımızıgörüyoruz.Bu dönemde
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yine,annelerimizin,babalanmızıngizli gizli ahırlarda silah eğitimi yaptığını,bazı

silahlan sildlğini,fisıldaşmalarında,bazı tekbirler alındığını görüyord.Hatta

zaman zaman bize bir şey görürsek bile söylememiz için sıkı sıkı tembih

ediyorlardı.Birtakım askeri savunına tekbirlerinin alındığını görüyorduk.Örneğin

annemin yattığı odada,mermerlerin altında,silah saklıyorlardı.Silahlar onun

altında gömülüydü.Ağılın yanındaki samanlığın altında da cephanesi

gömülüydü.Köyde Rumlara karşı örgütlenmemizbu şekilde devam ediyordu.

MinareUköy

1951



SALİH GÜLERCAN'NIN ANILARINDAN

1958'e E.0.K.A. kuruldu.Bizim teşkilatımız T.M.T. gizli olarak bizde

kurulmuştu. T.M. T. 'ye belli şahıslar yazılıydı.Teşkilata ait silahlar köyde

gömülüydü.E.0.K.A. 'run kuruluşu Rumların İngilizlere karşı ceephe almasına neden

olmuştu.Daha. sonra Rumlar İngilizleri saf dışı bıraktıkları zaman,Cumhuriyete el

koyup Türklerin üzerine yürümeye başladılar. Türkleri ne zaman bulsalar ezerlerdi, bir

köyden öbr köye geçitmezlerdi. Türklerin sözü hiçbir yerde geçmezdi.Rumların dediği

olurdu.Olaylar sürekli olarak Türklerin aleyhine gelişmekteydi.Köyümüz Vreçça'dan

Bafa gitmekm için çıkardık önümüzde birçok barikatla karşılaşırdık.Birleşmiş

ıvı.ıuc;uc;ı vasıtasııyla kasabaya gider gelirdik.1963 yılı idi iki bas dolu köylü kasabaya

diye bir arkadaş,Ahmet ıstahdera'nın vardı.Daha bir çok kişi yanımızda

köylülerle dolu idi.Şöforümüz Canip isminde bir köylü idi.Amerget denilen

bir tepenin üstünün adı idi.Rumlar silahlı paltalı,nacaklı ve topuzlarla

tepenin üzerindeydi.Yolun ortasına ise bir cira oturttular.Şöfer geçmek ister

Rumlar engelliyordu.Çok geçmeden Birleşmş Milletler geldi.Cirayı yoldan

ogün Birleşmiş Milletler olmasaydı Rumlar hepimizi

Amerke'te geldik.Amerket'te bekci vardı.Aynı

gibi köylerde de bekciler vardı.Bu bekciler gidip

engel oluyorlardı.Bubekciler devamlıbize zorluk çıkarıyorlardı.

6
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SEMİH ERCİYES'İN ANISI

1955 yıllarında Türklere karşı acımasızca eğlemler yapmaya başlamışlardı.

Kıbrıslı Türkler olarak yavaş yavaş kendi içimizde örgütlenmeye başladık.Bu

dönemde Kıbrıs Türkleri ve Rumların kanlı eğlemlerine başlaması üzerine , 1958'de

T.M. T gerçekten büyümeye ve örgütlenmeye balayarak, bir yer altı teşlilatı olmaya

uaşıauı.mu teşkilat Kıbrıs Türkünün savunmasında büyük bir rol oynayacağı hakikatti.

.ouuuu gerçekleştirilmesi için , iyice eğtilmesi gereken T.M.T persenolenin Türkiyede

Ankara yakınlarında özel bir eğitim kampı kurulmuştur . Ben de o eğitim kapına

gidenlerdenim. Zamanımızın komutanı Tümgeneral Daniş Karadelen Paşa bizlere

eğitim yaptırarak, bizi uygun düzeye çıkarttılar . Kıbrıs'a döndükten sonra kasaba ve

köylerde faaliyete geçtik . Teşkilata girenler güvenilir olması gerekiyordu. Onları bu

kuuluş adına yemin ettiriyorduk.

1959 yılının son aylarıdı. Kasım-Aralık ayları idi. Kışa giriyorduk. Ergazi

köyünün ilk silahlarını Magosa'dan köye götüreceğimiz silahları, örneğin otomatik

ağır ve sunda silahlarını depo etmeye çalışıyorduk. Odönemde hala İngiliz yasaları

b;\J.,.;\,...... sürüyordu. Bu silahlara göre elinde silah mühimat ve patlayıcı madde

bulunduranların cezası ölümdü. Kesinlikle cezaya karşıistina hakkı yoktu.

Otomatikman bu suçla yakalanların cezası ölümdü. Bazı arkadaşlarımız bun cezaya

maruz kalıp şehit olmuşlardı. Bizim hedefimiz yaşamak ölmek ve öldürmekti. Yalçın

diye bir arkadaşla birlikte, yeni aldığı arabasına el bombalarını ve otomatik silahları

yerleştirdik. Yola çıktık 1 O mil gittikten sonra Ergazi köyünün sonuna geldik.

Karşımızda İngiliz zırhlı aracını gördük. Bizi durdurdular. Arabamız cephanelik.

Osırada çok soğuk kanlı olmamızgerekiyordu. Yapacağımız iki şey vardı.Ya
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ya da vurulacağız. Yalçın İngilterede denizcilik okulunda tahsil gördüğü için

gerçekten İngiliz şivesi gibiydi. Yalçın dedim sen İngiliz şivenle Üsteğmene

Gümrük memuru olduğumuzdan bahset . Ben de herhangi bir durumda aşağıya

bir şeyler yapacaktım. Gerçekten çok şanslıyız Yalçm'nm İngiliz şivesi ve

memuru olmamız bizi kurtarmıştı.

Rum E.O.K.A tedhiş örgütü, İngilizler ve Türklere karşı savaş vermekteydi.

İngilizler veTürklere karşı daha samimi idiler. Bu durumdan

bir türlü inanmıyr, Ergazi köyüne gidene kadar şok halindeydik.

mensup kişiler silahlan görünce bizi geri dönmeye bırakmadılar. Türk

tarih boyunca hayatta kalabilmesi imparatorluk kurması, hep milli varlığını ve

vı;;ım~ıuı unutmamasınabağlıdır

Magosa

1948 
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ARİF SALİH KIRDAG'IN 1963'TE YAŞADIKLARI

1963 'e gelindiği zaman halkta bir haykırış sevinç koptu.Adaya Türk askeri

Kıbrıs bağımsız oldu.Rumlar ve Türklerin oluşturacağı Cumhuriyet,İngiliz

adadan çıkacak gibi haberler duyuluyordu.

Hatırlıyorum köyün yarım kilometre kuzeyinden geçen Magosa-Lefkoşa anayoluna

~ğlı bütün köyler Türk bayraklarını çekerek gidiyoruz. Oradan Mehmetçiklerin Mago sa' dan

,.!(an Türk silahlı kuvvetlerine bağlı bir alay Türk askerinin yoldan geçerken onlarla

caklaştıklarını onlara meşrubat ikram edildiğini görüyorum.

1963'te Lekoşa'da Türk yapı Ensitüsüne gidiyorum.Bir gün okuldan

:liyoruz,ertesi gün okula gideceğimiz zaman köy otobüsü.köy meydanında olmasına

.ğmen hareket etmiyor.Otobüs içinde kalıyoruz.Diyorlar ki Lefkoşa'da savaş

ı.Rıımlar Türklere saldırdı. Onun gidemeyeceğimizi söylediler.Eve geldik.Eve

gizledikleri silahları ,av tüfeklerini,palalarını

görüyoruz. Türklerin yoğun olduğu bölgelerde,savunmaya

ladıklarını hanayların pencerelerine toprak torbalar koyup,mevziler yaptıklarını

ırüyoruz.Bütün aileleri bir evde topladılar.Kadın ve çocukları bir odada gizlediler.21

·.fllıktan tahmin ediyorum 27 Aralığa kadar o evlerde saklandık.27 Aralık'ta yollar

l<h deniyor.O gün sabahleyin saat 08:00'de san bir İngiliz holikopteri,köyün

lunun yanına konuyor.Sonradan öğrendiğimize göre,T.M.T.'ye mensup olduğu

aç kişinin köyün ileri gelenleriyle· toplantı yaptıklarını duyuyoruz. Yolların

dığım,İngilizlerin olaylara el koyduğunu ve Lefkoşa'ya gidebileceğini

Otobüse öğle vakti doluyoruz. Okul giyip,okula gitmek için otobüs hareket

da.Gittiğimizde olağan üstü şeylerin Lefkoşa'da geliştiğini
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görüyorum.Ben okula gitmek istiyorum ,Handan bir yere kadar geliyorum.Hisar

çıkışınakadar gitmemiz engelleniyor.Bizlereokulumuzun arkasındakiRumların

mevzilendiği söyleniyor.Sonradan merkezi Bayraktar Orta Okulunda olanlar gidebilir

. derler.Biz bakınırken annemle babamı Handa buldum.Annem elinde iki lenger zeytin

.Babamın sırtında hellim küpü gördüm.Ne yapacağımızı şaşırdık.Ortalık

kalabalık.Hastahaneler yaralılarla dolu olması sebebiyle hatta oteller bile tıklım tıklım

dolu idi.Nereye gideceğimizi şaşırmıştık.Elde avucumuzda para yoktu.Hzırsız

yakalanmıştık.Şaşkın vaziyetde ailemle etrafa bakınırken,babamın T.M.T.'den

arkadaşlarını gördük.Bizleri şimdiki Kardeş Ocağı'nın olduğu yere

götürdüler.İnsanların çoğu dışarda yatıyordu.O devrede çok sefalet yaşanınıştı yine

TT.M.T.'nin karşıladığı yiyecek ve içecekle halk yetinmek zorunda idi.Bu

babalarımızın ve yakınlarımızın teşkilatta olmasından kaynaklanıyordu.Kanrılarımızı

doyuracak kadar yardım görüyorduk.Yüreğimizdeki acı günden güne

artıyordu.İneklerimiz.sabanlarımız köyde kalınıştı.Köye gidip gelemiyorduk.Anası

babası ölmüşçocuklann.kocası kaybolmuş annelerin feryadlarını gördük.İngilizlerin

temin ettiği otobüslerle,Türklerin köylerden boşaltıldığını hatırlıyorum.Bir kısmı

Cihangir.bir kısmı Beylöy'e geldik.Bu arada bütün köydeki silahların da civar köylere

taşındığını öğreniyoruz.Babamın etkin kişiliği sayesinde,Kardeş Ocağı'ndan

ayrıldık.Çağlayan bölgesindeki bir Ermeni evine yerleştik.Birçok halk camilerde

yatıyordu.14 yaşımda persenol eksikliğnden dolayı askere alındım Bir elimizde

silah,bir elimizde kalem talebe mücahit olarak göreve başladık.Sabah okula,öğlen

isemücahitliğe gidiyorduk.Cephede nöbet bekliyorduk.Kan ve ateşle yoğrulmanın,aç

kalmanın ne demek olduğunu odevrede öğrendik.Bir milli mücadelede yaşanılacak

her yürlü olayıyaşadık.
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KEMAL TÖRE'NİN KÖYDEKİ ANILARINDAN

963 yılı geldiği zaman,hayatımızda çok karışıklıklar oldu.Artık,Türkleri romlar

azıhanelerinde barındırmıyorlardı.1963 olayları bize çok büyük zorluklar getiemiştir.Bu

"izden nereye gitsek iş bile bize vermiyorlardı.Ben,bir işci olarak çalışıyordum.Bazen de

endi işimi yapıyordum.Rumlar önümüzde yüzümüze gülerlerken, arkamızdan bizi daima

datmaya çalışıyorlardı.Ben tabi onların sözlerine hiç inanmıyordum.Çünkü,Rumlarla

.qk iyi arkadışhklşar kurmuştum.Onların sözlerine kulak vermiyordum.Onlara kaşı

·.yasetimi devam ettiriyordum.1963 olayları başladığı zaman bizlere baskı yapmaya

şlamışlardı.Köyümüzde 120 Türk,90-95 tane Rum vardı.Köyümüzün yanında Sevda

,rıilen Rum köyü vardı.Bu köyün baskısı bizleri zor durumda bırakıyordu.Köyümüzün

L Aynanna idi.Yeni ismi Lamaka'ya bağlı Akhisar köyü idi.Genellikle hayvancılık ve

uğraşıyorduk.Sevda köyündeki Rumlar,hayvanlarımızı beklediğimiz

gelip çobanları korkutmaya çalışıyorlardı.Hayvanlarımızı

köylüler bunu farkettik.Onları şikayet ettik.Her zaman için Pirga

polise haber veriyorduk.Polisler de Rumdu.Kimdendir şikayetin

ediyorlardı.Biz çok defa deliller de gösteriyorduk.Aynı köyde beraber

Jduğumuz Rumlardan birisi traktörümün sabanını çalıp,Pirga köyündeki Rumlara

.ft.Bunu bana bir Rum destebanı söyledi.Polise gidip bunu haber verdim.Pirga polisi

anımı alıp istasyona götürdü.Traktörümü alıp,oraya gittim.Fakat bana verdiği

~,traktörüme uymadı.Satın alan adam,sabanı kendi traktörüne uygun yaptı.Rum polisi

sabanı onartıp vereceğini söyledi.Günler geçtikten sonra,köyden bizi kaçırtmak için

daha fazla baskılarını arttınyorlardı.Biz köyümüzün Rumlarından

ııyorduk.Çünkü biz Türkler,sayıca daha fazlaydık.Dahaçok Sevda köyünün
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Rumlarının baskılarına dayanamadık.Büyüklerimiz daha salim bir yere sığınmamızı

söylediler.T.M.T'kişilerin dediklerine göre hareket ettik.Bu kişilerden biri de Burhan

Nalbantoğlu idi.Köyümüzün yanında Vuda denilen bir yer vardı.Bazı kişiler bu köye

bazıları ise akrabaları bulunan yere gittiler.Biz de Vuda'ya gidenler arasındaydık.Orada

da Türkler,Rumlarla iyi geçiniyorlardı.Bir bakımdan -Türkler.Rumlara ihtiyaçlıydı. Onlara

bakımından muhtaçtk. Onların getirdiği yiyecekleri paramızla satın

alıyorduk. Oraya gittiğimizde eski bir eve yerleştik. Üstü toprak bir samanlık evi idi.Orada

a çobancılık yapıyorduk. O evde 8 sene zor şartlar altında göçmen kaldık. Orada

devam ettirirken,evlerimize dönmek için haber verdiler.Rumlar orada da

devam ettiriyorlardı.Rum destebanı,orada yaşamamak hayvanlarımızı

ôtlatmamak için durmadan bize ziyan kesiyordu.Adı Kara Yorgi idi.Önceleri bunlarla iyi

eçiniyorduk.Daima E.O.K.A'cılar gelip, bizleri yokluyorlardı.Bir gece davan bekleyip

:y~ döndüğüm sırada,E.O.K.A.'cılardan bir landrover gelip kapıya dayandı.İçlerinden

i11;Kemal!diye çağırdı.Gel bin arabaya gidelim dedi.Bu köyde İbrahim diye biri var ,sen

?diye sordu. Tanıyorum dedim.Hatta benim Hanımın yeğenidir

edim.İbrahim'in evine de gittik.Onu da aldık.Sevda ve Aynanna köyü arasında,bir

an vardı.Her ikimizin yanında 2 asker verdiler.Onlar bizi sogulamaya başlar.Bizden

istiyorlardı. Teşkilatla ilgimiz var mı diye ağzımızı yokluyorlardı.Biz hayır dedik.

silah tutmayı bile bilmem dedim.Aynca İbrahim'le dargın olduğumu söyledim.Aşağı

bizleri 15 dak. Sorguladılar.Ondan sonra nereye götürelim sizi dediler.Biz yayan

gideriz dedik.İbrahim' e onlara ne söylediğni sordum. Silah olmadığını

ona demiş ki,sen kafanı yeycen. Çünkü o gençti ve mücahitliğini de yeni

1963 'te yaşadığım bir olay var.Biz köyümüzde kuzu ve oğlak beslemeye

ediyorduk.Bir gün evde olmadığımız bir sırada,zannederim ki koyunların sayısı
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